令和４年３月２２日

保護者及び部活動関係各位

                                                          那覇市立高良小学校

                             校 長 金城 剛

（公印省略）

卒業式の贈り物についてのご協力（依頼）

  平素より、高良小学校の児童の健全育成にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げま

す。

  さて、本校では令和３年度の卒業式を、令和４年３月２４日（木）に体育館

で行います。現在、コロナウィルス感染症については引き続き感染予防の徹底

が必要な状況です。今回の卒業式においても保護者の参加を制限するなど、感

染予防にご協力いただいての卒業式となります。

  各スポーツ少年団及び保護者におかれましても、卒業をお祝いしてあげよ

うとのお気持ちがあるかもしれませんが、感染予防の徹底にご協力いただき、

今回の卒業式においても、卒業生への花束・お菓子のレイ等のプレゼントは式

終了後も含め、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

  なお、当日は、１年生から５年生までは、休校となり、自宅等で過ごすことになっ

ています。感染予防と卒業式のための休校です。趣旨をご理解いただきご協力をお願

いいたします。